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HOJA DE VIDA
PARA SOLICITUD DE EMPLEO

www.formasminerva.comi Diligencie su Hoja de Vida en letra clara y legible

Empleo o cargo al gue aspira .

0
aspirante

Q.cii'V

Ik
Nacionalidad J

(*) Est<

documentaciOn (*•) Respuesta opcional Art. Ill, decreto 2150 de 1995

0
Tarjeta profesional No.

0

i,En que empresa?

NombreFecha

DependenciaNo kD M

Nombre

Dependencia

iHace cuanto tiempo reside en este lugar’Nombre del arrendador

iPor qu6 conceptos?

^Cu^lfes)?<,Cual es su principal aficion?IXJ
! ■

Si

miner va<J- © by Legis. Prohibida su reproduccion. Se denunciaran penalmente las falsificaciones

4:

. INFORMACION GENERAL

J

I

PERFIL LABORAL

IINFORMACION PERSONALIII.

R^V. 05-2019

abaiai□
iTrabajo antes en 
esta empresa?
Si I I No H

oPractica algun deporte?

No [Xl■—

co
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C\J

oo
co
T-!

I

civil
src'i

Si 
iAIguna vez ha obtenido distinciones o reconocimientos por su desempeho en actividades academicas. deportivas, culturales, sociales, entre otros?

No | | iCudl(es)?

(**) Libreta militar No. 

Distrito No.
Licencia de conduccion No.

iTiene parientes 
que trabajan en 
esta empresa?

(') Respuesta opcional Ley 13 de 1972 
Art. 5 Convenio 111 OIT.

Primera clase: | |

Segunda clase: Q
Categoria

I. Celular ,

3/6^0
Correo electrpnico

Profesidn, ocupacibn u oficio f 

yweraleC
Ahos de experiencia laboral 

i2am^

]l Viveencasa: .Fanii|iar?| | 
No | | e,Propia? | ^Alquilada? Q

Empleado | | Tipo de contrato

Independiente
i,Conoce a alguien de 

esta empresa?
Si | | No

/ 84k, ■

iAceptaria trabajar en una gj I I 
ciudad o sitio distinto al }={ 
micialmente contratado? f
iActualmente tiene algun g; | Describalo e indique su valor mensual 
ingreso adicional? | |

minerva;/
10-03

i,Esta trabajando actualmente?

s;O N°CZ^_
iSolicitd empleo antes en 
esta empresa?

siQ

fel

<,C6mo tuvo conocimiento de la existencia de la vacante?
Anuncio | | Amigo | Redes Sociales

Por medio de agencia | | Otro | ^Cucil?

Telefono

_______ ^31096
iCuanto suman sus obligaciones econdmicas mensuales?

____________ $_________________________
iCuanto es su aspiracibn salarial?
$ (Mt HiWvO

Nombre(s) del aspirr-*- 

_______________ i--- 
Lugar de nacimiento i

D jo |M x ,A | - M-vla _____
Direccibn domicilio / Barrio : i Ciudad

di l|
Telefono N°. Celular

Apellido(s) del aspirante

C&Aj&AQ
Fecha de nacimiento

I. q?

Chdula de ciudadania: | No. . [ 0

Extranjeria: | | Expedidaen:
iTiene vehiculo?

Si | | No

Fecha

1“I*

Mgncione brevemente estudios, expefienciq.y habilidades que Io caractericen en su vida laboral i a

imor (g do, fcitovair &/\ uweKaS a lo brgodetkrudb't
m-e a &\f^Qack> Io acty/mido en tvtzfau^.
cow ftinlUgora, Mk) tndoskJ, qntbor j laoar eszcilerar ofecUcaf.' 
pat'iMr-hervsh'vte d£tnci nngor /ygroa P01''

limi ccwpowso , r^piy^aUrcbc/ kxecA. uderav/o.

http://www.formasminerva.com
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Nombre esposa(o) o companera(o) Profesion, ocupacidn u oficio Empresa donde trabaja

Cargo actual Direccidn Telefono Ciudad

Parentesco Edades

TfTULO OBTENIDOESTUDIOS CIUDAD

Primaria

iqqzTecnico

Comercial Otro

Tecnologico

Profesional

Posgrados

Ano / semestre que cursa

No

Horario o
B1. 3.

B2. R B 4.

Si R1.

R2.

Nota: en caso de ser contratado(a) favor preparar toda la documentacion.

Actividad Economica

Area del cargo

Tipo de contrato:

minervafj

INFORMACION FAMILIARIV.

c EDUCACION V APTITUDESV.

£

Bachillerato
Academico

Educacion Superior
Tdcnico

Otros: cursos, diplomados, 
seminarios.

Otros: cursos, diplomados, 
seminarios.

Fin de semana 
A distancia

Sueldo Final 
$ I ’2^.000
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i
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8

5

IContrato directo con la empresa
Contrato por medio de agencia | |

I Jornada:

NOMBRE DE LA INSTITUCldN

elK>£anQ ~

Escucha

R

MB

MB

IB MB

MB

Lectura__
MB

MB

J3 
s’

Escritura
R

R

MB

MB

R_ 
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R_ 

w

MB

MB

MB

MB

MeiGCi

ANODE 
FINALIZACION 

iqg£

I 1/2Tiempo I I Por boras [ 

f. W co?-Xs:. 1.49

AHOS 
CURSADOS

Nqmbre(s)|hermano(s) r

i-lelMGf C&4-|d4O

Fijo
Horario de trabajo:

Motive del retiro

.■.Cursa estudios actualmente?

Si Q
Nombre de la institucion

No. de personas que dependen 
economicamente de usted 

Nombre(s) padre(s) /

I
I
1
I
1
5
8

I
•S5
5

I

Indefinido | | tCuanto tiempo?

Tiempo complete T

Nombre del programs i . .

irMeqrou de rec/dL/o<
Nombre del programa I

Intensidad horaria
4 QU

Intensidad horaria

tlQli
iQu6 tipo de estudios?

VI- EXPERIENCIA LABORAL
FAVOR RELACIONAR LOS ULTIMOS TRES EMPLEOS QUE USTED HA DESEMPENADO, COMENZANDO POR EL ULTIMO 0 ACTUAL. SI NECESITA DAR MAS 

DETALLES UTILICE LA ULTIMA PAGINA DE NOTAS ADICIONALES. ESTOS DATOS SERAN VERIFICADOS Y SU MANEJO SERA CONFIDENCIAL.

Habla 

ffi

Diurno 
Nocturne I

OTROS CONOCIMIENTOS: Indique el grado de domino R-Regular (50 a 60%) B-Bueno (61 a 80%) MB-Muy Bueno (81 a 100%)

R B

Djceccion (

J IH' 2C ^2/3^3^
Fecha Ingreso
■ |« II

Telefono(s) ,

Sueldo Inicial

Otro | | ^Cual?

Nombre de su jefe inmediato
WGt pUulCf

Logros obtenidos

Profesion, pcupacign u oficio 
(^V'p€adc<

Institucion .

r Institucion

Duracion (anos, semestres, meses)

Nombre de la ultima o actual empresa 

liAg -MMiQ
Cargo(s) desempenado(s) por usted 

d.Qi"U ciQ£ gUWlfe'i
Funciones realizadas

Profesion, ocupacidn u oficio

Fecha Retiro 
oi.£ |„? |t Z3,|$

D N°O
.sQue idioma(s) conoce?

' A^uair s

Diurna | kC | Nocturna [ | Qtra jornada |~

Sistemas Si No

iQue programas maneja?
Idiomas



Actividad Economica

Area del cargo

o

I 1/2Tiempo [

Actividad Economica

Area del cargo

D

Otro

Por horas F

Direccion

Direccion
2.

Ocupacion Direccion
2.

Firma del solicitante

minervajJ

1

VII. REFERENCIAS PERSONALES

Autorizo pedir informacidn de mi Hoja de Vida sin ninguna restriccion. [
Marque 

con una X

Certificacion
Para todos los efectos legales, certifico que 
todas las respuestas e informaciones anotadas 
por mi, en la presente hoja de vida, son veraces 
(C. S. T, Art. 62 Num. 1°) Regimen Laboral 
Colombiano § 1057 (Legis).

Contrato directo con la empresa |_
Contrato por medio de agenda Q

Por horas F”

Contrato directo con la empresa
Contrato por medio de agencia | |

I Jornada:

Nota importante
Favor no llamar por teldfono ni acudir a preguntar por 
el resultado de esta solicltud. Nosotros le avisaremos, 
gracias.

Fecha Retiro 
ol |ug |«T0|.3l |m7 |«7(

Sueldo Final 
$6/2.000

Sueldo Final 
st.lQV. 16/

Nombre . Ocupacidn .

1- ed/H&h
Nombre

Nombre de su jefe inmediato
/J'ho perQ-2,

Logros obtenidos
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Sueldo Inicial

$

Telefono

Telefono

Telefono

Telefono

Nombre

1' kfcrt LC'r LO^'O
Nombre , , ,

JoUCi
Nombre de un familiar que podamos contactar en caso de no localizarlo a usted directamente

Direccion

Direccion

Fecha Ingreso

6 |M X |a

_____________________________________ 3
Direccion . Telefono(s) '

di IT tot t II M
Fecha Ingreso

^ombre

Logros obtenidos

S'
1®!

Tipo de contrato: Indefinido | | tCu^nto tiempo?

_____________ Fijo [~~|
Horario de trabajo: Tiempo completo F I Jornada:

Otro r oCu4I?

Nombre de la pmpresa

Soae44 qyucef yi
Cargo(s) deSerrfperiado(s) por usted “

Qv/rUar dQ.
Funciones realizadas

car9araWlo IxlMQW

Relacione dos nombres de personas distintas a familiares o empleadores 
Ocupacion .

__________
Ocupacion .

E/Mdaw

Teldfono(s)
-3lOS(qo I

Sueldo Inicial

$ I

’ cCual? , tto J lc/tor_____
Diurna | /(] [ Nocturna | [ Otra jornada

Nombre de la empresa

iToceWL C QT
Cargo(s) desempenado(s) por usted 

opawo Je affio____
Funciones realizadas

Cg .g-<- ?-?7 f-U-

Fecha Retiro 
pH |m |aI^

■bhraqlobor
Diurna [ yD\ Nocturna | | Otra jornada F

Tipo de contrato: Indefinido | | ^Cuanto tiempo?

_______________ Fijo  ____________
Horario de trabajo: Tiempo completo [ | 1/2 Tiempo P”
Motlvo del retire COlk/fo-

II



INGRESO EMPLEADO

DATOS DE LA EM PRESA

NIT

Numero Afiliacion: 239510
Razon social: SOCIETY SERVICES GENERAL SAS

DATOS DEL EMPLEADO:

CEDULA

Nombre: ANA RUTH CENTENO

18/09/2023

5

1.044
Fecha hora transaccion: 15/09/2023 01:08:44 p.m.

AXA COLPATRIA

Fecha Ingreso:
Salario basico:

Tipo de Identificacion:
Numero de documento: 900322373

1,160,000
Nit empresa en mision: 800165866

Codigo Sucursal: 05
Centro de trabajo:
Tasa:

Tipo de documento:
Numero de Documento 55162321
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COLFONDOS S.A. PENSIONES Y CESANTIAS

CERTIFICA QUE:

Se expide la presente certificacion a solicitud del afiliado(a) el dia 15 de septiembre de 2023.

EI(La) Senor(a) ANA RUTH CENTENO identificado(a) con C.C No. 55.162.321 se encuentra afiliado(a) al 
Fondo de Pensiones Obligatorias desde el dia 27 de junio de 2013 y sus recursos estan distribuidos como se 
detalla a continuacion: El 20% en el FONDO CONSERVADOR desde el dia 20 de junio de 2023, y el 80% de 
sus aportes en el FONDO MODERADO desde el dia 20 de junio de 2023 .

El presente certificado fue emitido como mensaje de datos y contiene una firma digital valida para todos sus 
efectos de conformidad con Io dispuesto en la Ley 527 de 1999.

Leonardo Caceres Garcia
Gerente Cuentas y Recaudo
Colfondos S.A Pensiones y Cesantias

Cualquier inquietud adicional no dude en escribirnos a traves de nuestro portal transaccional 
www.colfondos.com.co opcion Contactanos, o comuniquese con nuestro Contact Center a traves de las 
siguientes lineas Bogota 748 4888, Barranquilla 386 9888, Bucaramanga 698 5888, Cali 489 9888, Cartagena 
694 9888, Medellin 604 2888 y en el resto del pais 01 800 05 10000.

^Colfondos
del Qrupo m/KKnrxvi*

http://www.colfondos.com.co


CERTIFICA QUE:

IDENTIFICACI6N IBC CARGO FECHA

55162321 ANA RUTH CENTENO 1160000 ASEADOR 2023-09-18

mes de Septiembre del

Cordialmente,

GERENCIA NACIONAL DE AFILIACIONES 
Nueva

La siguiente certificacion se expide a solicitud del interesado a los 29 dias del 
ano 2023.

NUEVA EPS S.A
NIT: 900156264-2

g

TIRO

CtDULA DE 
CIUDADANIA

NUMERO DE RADICACION
6223930

FECHA DE RADICACION
29/09/2023

TIRO DE SOLICITUD 
Reingresos

_________ DETALLE
NOMBRE COTIZANTE

nL^9/o023’ el emP|eador SOCIETY SERVICES GENERAL SAS identificado con NIT niimero 
900322373 registro la siguiente solicitud de reingreso en nuestro portal transaccional.



CERTIFICA QUE

Fccha de Activaeidn de Servicios: 01/07/2013

Estado de la Afiliacion: Vigente

1NSTITUTO DE D1AGNOSTICO MEDICO S.A. 1DIME SA SEDE NEIVA CENTROIPS:

Categoria: A

La presente certificacion se expide a solicitud del (de la) intcresado(a) en Bogota para QUIEN INTERESE, a los 15 dias

del mes 9 del ano 2023.

La certificacion tiene validez de un mes con respecto a la fccha de generacion.

Observaciones:

ESTA CERTIFICACION NO APL1CA PARA SERVICIOS MEDICOS. NO

VAL1DO PARA TRASLADO A OTRA EPS.

Cordialmente,

I

*

Gerencia de Afiliaciones

nueVa
eps

EI(La) Senor(a) ANA RUTH CENTENO identificado(a) con CC 55162321 se 
encuentra afiliado a la EPS.



Policfa Nacional de Colombia

(Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policfa Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 14/09/2023 08:35:06 p. m. el ciudadano con Cedula de Ciudadam'a N°. 55162321.

k ImprimirQ Nueva Busqueda

Ink 515 9000

Pollcia Nacional de Colombia
Direccion General - Cra. 59 N° 26 - 21 

Centro Administrative Nacional CAN, Bogota D C.
Linea de atencion: 018000-910112

El future 
es de todos

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.
De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y Convivencia 

Ciudadana". Registro interno de validation No. 73026995 . La persona interesada podra verificar la 
autenticidad del presente documento a traves de la pagina web institutional digitando 

https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de identidad 
y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de cedula 

corresponda con el documento de identidad suministrado.

ES UN 
HONOR
SER POLICfA

COKCI

https://www.policia.gov.co


f® O @ G+ .

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

Portal Unico de GOV.COMinisterio dePresidencia de la

Republica

©' GOVCO

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el 
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a Io 
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las prequntas frecuentes o acerquese a las 
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:30:38 PM boras del 14/09/2023, el ciudadano identificado con: 

Cedula de Ciudadania N° 55162321
Apellidos y Nombres: CENTENO ANA RUTH

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Direccion: Avenida El Dorado it 75 - 
25 barrio Modelia, Bogota D.C. 
Atencion administrativa: Lunes a 
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y 2:00 
pm a 5:00 pm
Unea de atencidn al ciudadano: 
5159700 ext. 30552 (Bogota) 
Resto del pais 018000 910 112 
E-mail: dijin.araic-atc@policia.gov.co

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con Io establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

You
0E0

Defensa Nacional Contratacion
Todos los derechos reservados.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte 
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES 
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la 
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

ijii

mailto:dijin.araic-atc@policia.gov.co


CERTIFICA:

Genero: WEB

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y numero consignados en el 
rcspcctivo document© de idcntificacion, coincidan con los aqui registrados.

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL , 
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolution 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mccanica aqui 
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Que una vez consultado el Sistema de Information del Boletin de Rcsponsables Fiscales 'STBOR', hoy jueves 14 de 
septiembre de 2023, a las 20:31:06, el numero de identification, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA 
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

—— CXjR—

Pagina 1 de 1

CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

Tipo Documento_____
No. Identificacion 
Codigo de Verificacion

Cedula de Ciudadania
55162321____________
55162321230914203106

YEZID LOZANO PUENTES

Contralor Delegado

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C 

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

Bogota DC, 14 de septiembre del 2023

NO REGISTRA SANCIONES Nl INHABILIDADES VICENTES

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co 

Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Regislro de Sanciones e Inhabilidades 
(SIRI), el(la) senor(a) ANA RUTH CENTENO identificado(a) con Cedula de ciudadania numero 55162321:

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. 
Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempeno ausencia de antecedentes, se certificaran todas las 
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales, 
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de 
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piiblicos y particulares que desempenen funciones piiblicas en 
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los terminos que 
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades 
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion 
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

CERTIFICADO ORDINARIO
No. 231339836

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

PROCURADURIA 
GENERAL DE LA NACION

H
PIB 
20:31:59
Hoja 1 de 01

mailto:quejas@procuraduria.gov.co
http://www.procuraduria.gov.co
http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html


A quien pueda interesar.

Cordialmente,

ser una 
puntual.

IHEIL^XISETH FIERRO ARDILA
CXZTl.075.246.196 de Neiva - Huila

Neiva, septiembre quince (15) de dos mil veintitres (2023)

SHEILA LISETH FIERRO ARDILA, mayor de edad, y vecina de esta ciudad, 
identificada con la cedula de ciudadanfa No. 1.075.246.196 de Neiva - 
Huila, Oficial Mayor del Juzgado Segundo Civil Municipal de Neiva, por 
medio de la presente, me permito manifestar que, doy fe de que conozco 
de vista, trato y comunicacion desde el aho 2022, a ANA RUTH CENTENO, 
mayor de edad y vecina de esta ciudad, identificada con la cedula de 
ciudadanfa No. 55.162.321 de Neiva - Huila.

Asimismo, declaro que, ANA RUTH CENTENO, ha demostrado 
trabajadora responsable, servicial, ejemplar, amable, 
colaboradora, y con excelente vocacidn de servicio.



REFERENCIA PERSONAL

La presente referencia se expide a solicitud del interesado.

Dado en Neiva (Huila), a los catorce (14) di'as del mes de septiembre de 2023.

Atentamente,

lo QcuaO Cd do
KARLA LOZANO CASTRO
C.C: 1.075.317.775
Celular: 322 909 42 58

Yo, KARLA LOZANO CASTRO identificado con cedula de ciudadam'a N° 
1.075.317.775 expedida en Neiva (Huila), declare de buena fe, que 
conozco de vista y trato a la senora ANA RUTH CENTENO identificada con la 
cedula de ciudadam'a N° 55.162.321 expedida en Neiva (Huila), desde hace 
aproximadamente diez (10) anos, tiempo desde el cual ha demostrado ser una 
persona respetuosa, responsable, honesta y trabajadora.



SUMMAR PROCESOS S.A.S.
800125313-1

CALLE 17 NORTE #4N -25
PROCESOS-BPO

CERTIFICA

Fecha Final UltSalarioFecha inicialTipo de ContratoCargo

$ 828.1162019-02-15OPERARIO DE ASEO, CONSERJEEJECUCION DE OBRA O LABOR CO-240 2017-12-30

$ 828.1162019-03-16 2019-06-30OPERARIO DE ASEO, CONSERJEEJECUCION DE OBRA O LABOR CO-240

$ 877.8032020-04-08OPERARIO DE ASEO CONSERJE EJECUCION DE OBRA O LABOR CO-240 2020-03-03

$ 1.194.161*2020-08-01 ActiveEJECUCION DE OBRA O LABOR CO-240OPERARIO DE ASEO, CONSER

*Salario promedio ultimos 3 meses

Para constancia se firma en Santigo de Cali a los 27 dias del mes de Julio de 2021

Atentamente,

TENORIO SAAVEDRA JESUS DAVID 
ASISTENTE JURIDICO

Telefono: (+572) 654 0999 
www.summar.com.co

SUMMAR^^

PRODUCTIVIDAD

Que el (la) senor(a) ANA RUTH CENTENO identificado (a) con cedula de ciudadania Nro. 55162321, labora o 
labord en nuestra empresa, desempenando el (los) cargo (s) descritos a continuacidn.

http://www.summar.com.co


cn

NIT. 900.322.373-S?

THA-004

CERTIFICAMOS

Cordialmente,

SOCIETY SERVICES GENERAL S.A.S
Oi gciiiiZcicion I'.mpi < 0 ! Tri v h io <|(» Pi cipiedod

Bienes Rafccs

AyDEE ESPERAZA NINO PEREZ
Talento Humano
PBX. 1 3099995
Cel. 3108190187

a los 23 (lias del ines de septiembre

Oficina Principal Barranquilla Calle 88 No. 4281-27
Scrvicio al Cliente: Neiva - Medellin- Cariagcii < Bogota Cali •'..int.i Marla 

Cd. 310B r?() |H/ I’-Mail- coincrti.iUclspicgroupa oin
WWW,SITCGKon|\CQ_M

Se expide la presente a solicitud del interesado, 
de 2015.

Que, la Sra. ANA RUTH CENTENO identificada con la Cedula de Ciudadania N° 
55.162.321, laboro en nuestra empresa desde el 06 de mayo de 2015 hasta el 11 de 
septiembre de 2015 en el cargo de AUXILIAR DE- ASEO, en la modalidad de conlrato 
Obra Labor.

Para dar cumplimiento a Io ordenado por el articulo 57, numeral 7 del cddigo sustantivo 
ciei irabajo



I

■

CERTIFICA
I

Expedida en la ciudad de Neiva, a los 30 dias del mes de septiembre del ano 2021.

Cordialmente,

ERIKA FERNANDA TOVAR SANCHEZ
Directora de Talento Humano

LA SUSCRITA DIRECTORA DE RECURSO
HUMANO

Que la senora ANA RUTH CENTENO, identificada con la cedula de ciudadania 
N°55.162.321 de Neiva (Huila), laboro en esta empresa mediante contrato de 
trabajo obra labor determinada, desde el dia 01 del mes de julio del 2019 hasta el 
01 de febrero del 2020, desempenando el cargo de AUXILIAR DE SERVICIOS
GENERALES.

■rT’.i v,;

___
^PpRTERIA - CONSERJERIA- C.C.T.V. - ASEO GENERAL - REP. LOCATIVAS - JARDINERIA 

Calle 8 N° 33-36 Barrio Prado Neiva - Huila 
CELULAR: - 3138982708-TELEFONO 8661691 

aseoliogar0014@hotmail.com - talentohseqaseohogar(5)qmail.com

.. y,, 7

< < Q. _ ..z;, //-- y

^yrrtt S.A.S.

- .-¥tju.of‘j33"'Ml I

mailto:aseoliogar0014@hotmail.com
qmail.com


CERTIFICA QUE

Cargo o LaborEmpresa Usuaria Inicio Terminacion , Ultimo Sueldo

CIUDAD LIMPIA NEIVA OPERARIO DE BARRIDO | $646,000

Atentamente,

CLAUDIA CRUZ MURILLO
Gerente de Recursos Humanos

El (la) senor(a) ANA RUTH CENTENO identificado(a) con la cedula de ciudadania 
No.55,162,321 expedida en NEIVA HUILA labora(6) para nuestra compania con Contrato 
de Duracion de Obra o Labor, asi:

Para constancia de Io anterior se firma en BOGOTA D.C., a los 30 dias del mes de 
Marzo de 2015.

MEDELLIN: BARRANQUILLA:
Calle 53 n" 45-112 P 10 Of 1001 Cra54 N°74 -134 Of 202
Edificio Colseguros Centro Bancarlo

IllMtUIAiAS J.A.
NIT.: 800.199.453-1

COTA:
Km 3,5 Via Siberia
Terminal de Carga teireslre

PBX 3684714 FAX 3681400 PBX 8966616

solucionesi- .inmeaiatas
NIT 800199453-1 Valt,r ,lni"a"0

20131129 : 20150304

Se aclara que cada uno de los contratos terminados fueron debidamente liquidados 
sin que. exista a la fecha alguna reclamacion por parte del trabajador.

BOGOTA: CALI:
Trav. 6 n* 27 -10 plso 4 AV. 5AN N* 1 7-98 of 505 
Edificio Antares Edificio Mucleo Profesional
PBX 7420777 FAX 7550062 PQX 4897909 FAX 4885057 PBX 2930888



ARNULFO MENDEZ MARTINEZ

RESOLUClON 2674-2013

>ado en Neiva, el 23 d<

fAI INIARNULFO-MEMPg
C.C. No. 4.942.610.

! 

<3 a

1certifica:
QUE:ANA RUTH CENTENO, con la C.C.N’55.162.321, fue 
capacitada en Educacion Sanitaria, Principios Basicos y 
Aplicacion de Buenas Practicas de Manipulation de 
Alimenipsrdurante 1<J haras.

$ado en Neiva, el 23 de/DlCIEMBRE-2022
V VENCE:

X. ------- 23 DICIEMBRE- 2023
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2059202. IS/mOU 
NoYKCHAKEGISTXO

VIGENCIA 
15DEDicimbreDE2017

h amdcishd de ese docmeato pcede ser Mfifioda en el rerbw elKmco que ?e eanaaaa ea h piaa web tap^csaScslosjmKiiw, bajo el miero 
9’1600280201127CC5516S21C

Liertadycrden
REPUBLICA DE COLOMBIA

El Servicio Nacional de Aprendizaje SENA
En CiimpUmientd delDecreto P55 de 2^3 

otorga
Certificado de Cdmpetenda Laboral a

ANA RUTH CENTENO
Con Ceduh de Chdidaau No. 55.162.321' ■ ,

Quien demostro su Competencia Laboral en la
Noma.

» >
NIVEL AVANZADO - EJECITTAREL BARRIDO ¥ LIMPIEZA MANUAL DE \TAS Y .AREAS
PUBLICAS DE ACUERDO CON LAS RUTAS ESTABLECIDAS EN LAS ZONAS ASIGNADAS.

Eii testimonio de lo anterior, sefimia el presente en C^OALEGRE, los Dieciseis (Id) dins del mes de Diciembre de Dos Mil Catorce (2014)

Firmado Digitalmente por 
f. CANDIDO HERRERA GONZALEZ' 
r SERVICIONACIONALDEAPRENDIZAJE-SENA

AutenticidaddelDocumento
Bogota - Colombia

CANDIDO HERRERA GONZALEZ 
SUBDIRECTOR CENTRO DE EORMACION AGROINDUSTRIAL

REGIONAL HUHA
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NUMEAO 55.162.321 ICENTENO
APELLlDOt

NA RUTH

IRM.

7)

IO-MAY-1971FECHA DE NACIMIENTO

INDICE DERECHO

0010322977A 1 6670023636A-1900100-00152580-F-005516232 I -20090315

I

HVIBRES

REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSONAL

CEDULA DE CIUDADANIA

NEIVA
(HUILA)

LUGAR DE NACIMIENTO

A+
G.S RH

1.50
ESTATURA

F
SEXO

27-JUL-1990 NEIVA .
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION A "

REGISTRADOR MACIONAL 
CARLOS ARIEL SANCHEZ TORRES

. ■ * i


